


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет радіоелектроніки

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» серпня 2018 року №104 Стз

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 
радіоелектроніки у 2018 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2018 
року, протокол №75,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 3 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Семенець В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 104 Стз

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4724395 Берека Микола Дмитрович 063896 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

125,8

4851744 Гунько Катерина Юріївна 029041 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

130,19

4203276 Денисенко Олег Ігорович 043783 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

130,85

4581662 Долгополова Анастасія Сергіївна 043784 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

172,02

4666531 Іванюк Тетяна Сергіївна 47524614 XA 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

148,87

4919943 Конопля Віталій Валерійович 46583393 AH 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

126,84

4818029 Науменко Дмитро Андрійович 031089 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

153,17

4248867 Рибалко Микита Денисович 043798 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

125,42

4316866 Ромасько Микита Валентинович 043741 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

120,64



4249107 Щербакова Катерина Сергіївна 046461 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

192,39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 104 Стз

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4432379 Баженов Гліб Львович 020735 C18 23.06.2018 Диплом 
спеціаліста

Біомедична інженерія 124,82

4940530 Радіонова Людмила Болеславівна 47625828 XA 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 132,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 104 Стз

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4232486 Бабак Віталій Миколайович 23061467 XA 26.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Телекомунікації 123,86

4236590 Бєлов Віталій Сергійович 39331922 XA 29.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Телекомунікації 123,07

4584130 Бровальський Григорій Олександрович 47444934 XA 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Телекомунікації 121,84

4079316 Гмиря Анна Сергіївна 47217623 HK 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Телекомунікації 128,33

4837365 Голубовська Аліна Олександрівна 038949 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Телекомунікації 143,86

4468786 Дворська Тетяна Андріївна 038937 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Телекомунікації 125,45

4638828 Коваленко Богдан Юрійович 038960 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Телекомунікації 122,19

4581160 Куркіна Оксана Михайлівна 089237 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Телекомунікації 181,06

4837937 Лисяк Василь Ігорович 054291 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Телекомунікації 141,87



4468217 Семененко Євгеній Олександрович 039004 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Телекомунікації 120,63

4232945 Шешеня Юрій Олександрович 39329414 XA 30.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Телекомунікації 156,66


